Dat. in civitati Firmi, die VII ianuari 1446. (p. 46).

XCI.

(p. 352).

Alessandro Caetani, Auditore e Luogotenente del Cardinal Legato, scrive circa la necessità di espugnare il girifalco di Fermo, e all'uopo comanda inviare buoi per il trasporto di legname da Sant' Elpidio a Fermo.

Alexander Caietanus de Urbe, legum doctor, R.mi d.ni Legati provinciae Marchiae Auditor et locumtenuis etc. — Cum enim nobis curam licet habere potissimam super his quae pro statu sanctae rom. ecclesiae et totius provintiae nobis a praefato R.mo D.no Legato sunt commissa, maxime pro obsidione et ruinis, pro destructione girifalchi firmani necessarie requiruntur; cum non solum populo Firmano sed totius provintiae in utilitatem cedit; hinc est quod pro huiusmodi destructione hi qui amatores sanctae romanae ecclesiae monstrant se

exhibeant promptiores non solum ope sed opere quantum facultas per-
hibeat. Quamobrem pro nonnullis circa obsidionem et destructio-
nem antedictam necessariis et opportunis sunt aliquae trabes et ali-
qua lignamina incisa in territorio terrae Sancti Elpidii ad Mare que
humano auxilio ad civitatem Firmi facile portari non possunt sed
equis, ita ut ad ea trahenda animalia bovina exhibeantur; harum se-
rie universitatibus et comunitatibus quibuscumque civitatum, terrarum
et locorum provintiae ad quas praesentes advenerint ponimus in man-
datis quatenus ad huiusmodi operis perfectionem ad omnem petitio-
nem et requisitionem strenui Johannis de Mediolano provisionau-
magistrifici castellani castri Sancti Angeli dent atq. consignent omnem
quantitatem bobum et horinum quae ipse Johannes petierit et cre-
diderit opportunum fuerit pro trahendo trabes et alia aedificia iam
preparata, ut premittitur, ad dictam civitatem Firmi, sub poena et ad
poenam ducatorum ducentorum et aliarum per eundem Johannem
imponenda de facto Camerae sacrosanctae ecclesiae applicandorum,
certifacentes quod contra inobedientes huic nostri mandati procede-
mus ad dictarum penarum executionem, omni exceptione et remis-
sione postposita secundum commissionem per praelibatum R.mum
D.num Legatum factam: mandantes insuper Prioribus et Potestatibus
et aliis quibuscumque officialibus quatenus eidem Johanni praemissis
pareant et actendant, favoribusque assistant opportunis toties quoties
ab eo requisita fuerint.

Dat. Firmi, die XX ian, 1446. (p. 47).

XCII.

(p. 365).

*Il Cardinal Capranica intima il pagamento del con-
tributo per il capitano Jacopo da Gaivano a quei di Cin-
goli.*

Dominicus tit. Sanctae Crucis in Jerusalem, Presbyter Cardin. Fir-
manus, Apostolicae sedis Legatus. — A tutte e ciascuna delle infrascripte
città e terre salute et obedientia de' nostri comandamenti. Per lo ve-
nerabile Thesaurario della Marcha, de comandamento de N. S. et de
nostra commessione, ve se fa uno comandamento, secondo vedrete
per la sua presente, de certe taxe de pecunia necessaria per la pre-
stantia et soldo del magnifico Jacopo de Gayvano, Capitano de N.ro
Signore et de Sancta Ecclesia. Per la qual cosa vi comandamo, che
infra el termine de la dicta patente, debiate haver pagata ciaschuna